
Mallorca 8 dagar
SPF Aros

Upptäck Mallorca med sol, bad och vackra utflykter tillsammans med SPF Aros och Rolfs Flyg och Buss. 
En avkopplande resa fylld av upplevelser. 

Mallorca är en av Medelhavets mest omtyckta öar, känd för sina härliga stränder, kristallklara vatten och 
charmiga byar. Med sitt varierade utbud av natur, kultur och god mat är Mallorca en semesterö som 
passar både för avkoppling och upptäcktsfärder.

Reseinformation
Vår resa till Er ser ut som följande;

Eventuella tillägg
Önskas det enkelrum tillkommer en 
kostnad på 1995:- per person

Önskas rum med havsutsikt tillkommer en 
kostnad på 2300:- per rum

Utresa: 2026-10-15
Hemresa: 2026-10-22

Transport: Buss från Västerås och Flyg 
till Mallorca 

I priset ingår: transfer Västerås - Arlanda  t/r, flyg 
t/r, transfer t/r hotell, 7 övernattningar med del i 
dubbelrum inklusive turist skatt, 7 frukostar, 7 
middagar inklusive vatten och 1 glas vin per 
middag, utflykter enligt program samt reseledare.  

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

Pris: 15 975 :- per person. 
Priset är baserat på ett antal av minimum 36 
deltagare och maximalt 40 deltagare. 
Antal flygbiljetter: 40, fler på förfrågan. 
Antal rum: 20 dubbelrum + 9 singelrum.
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Hotell
Under resan bor vi bekvämt på Hotel Las Arenas. Hotellet har ett perfekt läge med närhet till den långa 
strandpromenaden i Can Pastilla. Här är det enkelt att ta sig ut på en promenad eller om man önskar ett 
dopp i havet.. Utanför hotellet är det enkelt att hitta små butiker, caféer och mysiga uteserveringar där den 
lokala stämningen verkligen kommer till sin rätt. På hotellets område finns ett trivsamt soldäck. Här passar 
det utmärkt att koppla av med en bok eller njuta av solen på en av solstolarna. Den lugna atmosfären gör 
det lätt att varva ner och samla ny energi mellan utflykterna.

Läs gärna mer om hotellet här: https://www.rolfsbuss.se/flyg/mallorca-mat/hotell

Preliminära flygtider

Stockholm Arlanda:
Utresa: Norwegian 2026-10-15 Stockholm-Palma 11.55-15.35
Hemresa: Norwegian 2026-10-22 Palma-Stockholm 15.30-19.10

Inklusive ett incheckat bagage 23 kilo. 
Dessa tider är preliminära och vi reserverar oss för ändringar, fram till avresa.
40 flygbiljetter finns tillgängliga, ytterligare på förfrågan.  

https://www.rolfsbuss.se/flyg/mallorca-mat/hotell
https://www.rolfsbuss.se/flyg/mallorca-mat/hotell
https://www.rolfsbuss.se/flyg/mallorca-mat/hotell
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Program
Dag 1 Hemorten - Mallorca
Avresa med buss från Västerås till Arlanda. Vi flyger till Palma och tar oss sedan vidare med buss 
till hotell Las Arenas där vi ska bo de kommande sju nätterna. Frukost och middag på vårt hotell 
samtliga dagar.
Vi har nu härliga dagar att upptäcka Mallorcas smaker, dofter och vackra omgivningar kring
ön. Dagarna ger oss gott om tid att lära känna mat och kultur men även områden som 
Valldemossa. Läs nedan för information kring våra fyra dagsutflykter tillsammans.
Utflykterna kan komma att utföras i annan ordning. 

Dag 2 16/10 Son Maixella med paella-visning
Son Maixella är en charmig herrgård med genuin mallorcansk karaktär, belägen cirka 20 minuter 
från Palma och omgiven av ett vackert landskap. När vi anländer välkomnas vi av personalen som 
visar oss hur den traditionella rätten paella tillagas och guidar oss genom hela processen. Alla får 
vara med och hjälpa till att laga paellan, vilket gör upplevelsen både lärorik och gemensam. Vi 
inleder med att smaka på lokala delikatesser som mandlar, fikon, ost, sobrasada och bröd, 
tillsammans med sangria, öl, vin eller alkoholfria alternativ. Därefter får vi avnjuta den nygjorda 
paellan i den stämningsfulla miljön och njuta av den rofyllda atmosfären som omger herrgården.  

Dag 3 17/10 Vinprovning och lokala delikatesser på Macia Batles
Mitt i de vackra omgivningarna i Santa Maria del Camí besöker vi den prisbelönta familjeägda 
vingården Macià Batle. Vi provar 4 av deras utvalda viner och njuter av lokala delikatesser – en 
smakfull och mättande paus som fungerar som en lätt lunch. På återresan till hotellet gör vi ett 
stopp vid Bellver Castle, där vi möts av panoramautsikt över Palma och får ta del av stadens 
historia genom vår guide. 

Dag 4 & 5 18/10, 19/10 Tid för egna upptäckter 
Dagarna är fria för egna aktiviteter och upptäckter i egen takt. Passa på att njuta av 
omgivningarna, strosa vid stranden, besöka lokala sevärdheter eller slå dig ner på en trevlig 
restaurang.
Vår reseledare finns självklart till hands och delar gärna med sig av tips och förslag på utflykter och 
upplevelser i området för den som önskar inspiration. 

Dag 6 20/10 Valldemossa och lunch
Idag får vi möjligheten att besöka byn Valldemossa under en halvdag, naturskönt belägen i 
Tramuntanabergen. Byn är bland annat känd för att Frédéric Chopin och författarinnan George 
Sand bodde här en vinter. Här gör vi en guidad rundtur och besöker ett av byns mest kända kaféer 
för att provsmaka Mallorcas populära kaka ”coca de patata”, en traditionell potatiskaka som har 
blivit en symbol för Mallorcas gastronomi. Vi får sedan tid att strosa omkring i den pittoreska byn 
på egen hand innan vi samlas för gemensam lunch på en trevlig restaurang. 

Dag 7 21/10 Vinprovning på Ramanyà och lunch
Vi åker till den anrika vingården Ramanyà, som är belägen strax utanför Santa Maria del Camí. Här 
gör vi en guidad rundtur och lär oss allt om hur vintillverkningen går till. Efter turen provar vi några 
av gårdens goda viner. Vi avslutar besöket med en välsmakande lunch och efterrätt med en 
underbar utsikt över de vackra omgivningarna. 

Dag 8 Mallorca - Hemorten
Idag säger vi farväl till Mallorca. Vår transfer tar oss till flygplatsen och vi når slutligen Arlanda och 
därefter buss till Västerås.

UTBYTT 
Dag 3 17/10 Vinprovning på 
Bodega Ca´n Novell i Binissalem
På Vins Ca’n Novell vill man göra 
vin mindre krångligt och mer 
tillgängligt för alla. Här får den som 
är nyfiken chansen att upptäcka 
vinets värld på ett enkelt och 
trevligt sätt, i en genuin och 
charmig vingård där passionen för 
vin står i centrum. Kort 
introduktion och provning av fyra 
viner. 

https://www.rolfsbuss.se/hotell/Hotel-Las-Arenas-g48644
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